1

岳团通〔2022〕2 号

关于召开共青团岳阳市第七次

代表大会的通知

各县市区团（工）委，市直各机关团（工）委，中央、省属驻

岳单位团委，市属企事业单位团委，各大、中学校团委：

经市委和团省委同意，共青团岳阳市第七次代表大会定于

2022 年 3 月 9 日—11 日在岳阳市会展中心召开，现将有关事项

通知如下：

一、会议时间：2022 年 3 月 9 日—11 日

二、会议主会场：岳阳市会展中心

三、与会人员：详情见附件

四、报到时间、地点

1.全体与会代表以团为单位于3月9日12:00—14:30到指

定地点报到、住宿。

第一代表团（平江县、汨罗市、屈原管理区），第二代表

团（岳阳县、湘阴县），第三代表团（岳阳楼区、经开区、南

共 青 团 岳 阳 市 委

2

湖新区），第四代表团（华容县、君山区），第五代表团（临

湘市、云溪区、湖南城陵矶新港区），第六代表团（市直、省

管机关单位），第七代表团（中央、省、市属企业）设报到地

点：华瑞丹枫建国饭店大厅。（地址：岳阳楼区金鹗东路 190

号，联系人：戴广宇，联系电话：18390012889）

第八代表团（学校）设报到地点：希尔顿欢朋酒店大厅。

（地址：岳阳楼区金鹗东路 219 号，联系人：余芊芊，联系电

话：15073055925）

2.各代表团抽调的联络员于 3 月 9 日下午 14:30 在华瑞丹

枫建国饭店翡翠厅参加工作人员会议。（联系人：陈智博，联

系电话：13873066011）

五、参会要求

1.各单位接此通知后，请迅速向主要领导及分管领导作好

汇报。

2. 各县市区代表必须在本地团（工）委负责人组织下，举

行出征仪式，统一参会，各县市区限带车辆 2 台。市直、企业、

学校各团代表必须于3月9日14:30之前到指定地点报到完毕。

3.全体与会代表要佩戴团徽、按要求着装（男士着白色衬

衫、穿深色长裤，备深色西装一套，女士为套装或套裙；学生

穿校服；少数民族代表着本民族服装；行业制服亦为正装）、

全程佩戴普通蓝色医用口罩，必须按时到会，不得请假、缺席。

4.疫情防控要求：

（1）全体与会代表须严格落实疫情防控措施，做好会前健

康监测。从有本土病例（含无症状感染者）报告省份的入岳返

岳人员需持抵岳后 24 小时内核酸检测阴性证明。近 28 天内无

3

境外或港澳台旅居史，近 14 天内无高中风险地区所在城市或封

闭封控区域旅居史，按照属地疫情防控要求已结束居家健康监

测，无发热、干咳、乏力、嗅（味）觉减退或丧失、鼻塞、流

涕、咽痛、结膜炎、肌痛和腹泻等新冠肺炎相关症状；

（2）全体与会代表须提供湖南省居民健康码、通行大数据

行程卡为“绿”的证明，48 小时内核酸检测阴性证明及个人健

康信息申报卡，各县市区统一收集打印，报到时交大会秘书处，

核酸检测费用由选举单位承担；市直、企业、学校各团代表提

前打印，报到时交大会秘书处。

（3）为落实疫情防控要求，本次大会将实行闭环管理，请

与会代表带好个人物品。

5.全体与会代表要熟练掌握《光荣啊，中国共青团》、《歌

唱祖国》、《没有共产党就没有新中国》、《团结就是力量》、

《万疆》共五首歌曲。

接此通知后，请立即通知本地本单位代表，并做好会前准

备工作，准时参会。

附件：1.共青团岳阳市第七次代表大会代表及联络员名单

2.个人健康信息申报卡

共青团岳阳市委员会

2022 年 3 月 6 日

4

附件 1

共青团岳阳市第七次代表大会代表

及联络员名单

一、大会正式代表（320 人）

（一）第一代表团:（含平江县、汨罗市、屈原管理区，共51人）

团长：黄 尚 副团长： 余向南

代表：
平江县: 綦小广 钟智林 余向南 余伊琳（女） 罗艳伟（女）

曾 嵘（女） 陈 宏 邱凌燕（女） 王 琰（女） 余 萍（女）

向 勇 潘 骁 黄 熹（女） 李智也子（女） 苏 丹（女）

喻继平（女） 姚雨成（女） 姜江龙 姜 伟 徐明丽（女）

欧阳宇杰 姜 宇 江毅宏

汨罗市： 刘吉羽 黄 尚（女） 吴雄滔 李梓琪 李 渊

欧阳云 冯俊泽 朱亚峰（女） 周 海 陈叙巍

孙白鸥（女） 何璟旭 陶 敏 黄琳进（女） 张 锟

黎希雅（女） 吴 娜（女） 刘拥军 常日历（女） 周雅娜（女）

熊 振 马 姣（女）

屈原管理区： 田冰洁（女） 付立元 李 闯 李梦乔 吴 潇（女）

何 昂（女）

（二）第二代表团:（含岳阳县、湘阴县，共 44 人）

团长：张 甜 副团长：何 源

代表：

岳阳县： 刘 琛 陈智博 何 源 张子怡（女） 詹 仰

王 平 付文圆（女） 何康铭 李 华 李 佳（女）

何露腾（女） 刘婕妤（女） 朱泽洪 周 凯 周 遥（女）

周件成 侯天欢（女） 姚 洲 秦 乐 杨 晶（女）

梁柏杨（女） 魏石玉（女） 邝 杨（女）

湘阴县： 张 甜（女） 黄 璜 李格颖（女） 刘 汴（女） 吴玲丽（女）

邹诗洋（女） 张森焱 陈谷子 易文栋 易点点（女）

易思敏（女） 罗 勇 周 贝（女） 郑 切 封 宇

姚 卓 徐添翼（女） 高 雅（女） 韩丽莹（女） 鲁风萍（女）

黎 宇（女）

5

（三）第三代表团（含岳阳楼区、经开区、南湖新区，共 34 人）

团长：向 钟 副团长：李 欣

代表：

岳阳楼区： 代颖慧（女） 胡智仁 向 钟 丁官文 田雨薇（女）

邓乐乐（女） 任 婧（女） 刘 可 刘 祎（女） 刘雅涵（女）

张 梦（女） 陈 煜（女） 陈昱竹（女） 陈 斌 陈锦辉（女）

周 栋 周祎祎（女） 周湘云（女） 徐兰姗（女） 黄 讯（女）

曹 成 舒 哲 赖 欣（女）

经开区： 何炜钰 刘长伟 陈赐福 付方舟 胡俊伟

陈 浪（女）

南湖新区： 李 欣（女） 付 萍（女） 张 倩（女） 李 旺 袁蕴琪（女）

（四）第四代表团（含华容县、君山区，共 30 人）

团长：陈 超 副团长：罗 婷

代表：

华容县： 胡格林 陈 超 王 敖 包 昂（女） 盛 杰

邓 航 白斯耀 廖 海 严铭娟（女） 严 智

吴 浩 肖 睿（女） 吴学龙 何 苗（女） 陈 涵（女）

季 莹（女） 钟 敏（女） 彭 英（女） 谢 莹（女） 蔡湘军

戴 蜜（女） 戴永盛

君山区： 罗 婷（女） 王 亮 王 奇 李商雯（女） 沈未荣（女）

杨 猛 官诗聪 胡佳琪（女）

（五）第五代表团（含临湘市、云溪区、湖南城陵矶新港区，共35人）

团长：赵 顺 副团长：李 慧

代表：

临湘市： 苏 鹊（女） 赵 顺 李培婷（女） 何葛俊男（女） 陈 搏

刘 雅 王 挺 方 琼（女） 冯 灿 平紫妮（女）

冯尘尘（女） 陈 俊 李 洁（女） 李 琛 李扬忠

李西吕 李思睿（女） 麦鹏伟 陆 滔 陈子豪

谢 玲（女） 王 文（女） 项佛凌

云溪区： 李 慧（女） 古海鹛（女） 邱 熊 张 跳（女） 陈曦雨（女）

晋文静 颜 慷 戴 军

临港产业新区： 刘 宇 张 静（女） 汤欣蔚（女） 余 政

6

（六）第六代表团（市直、省管机关单位，共44人）

团长：肖 立 副团长：苏红叶

代表：

李 淇（女） 肖 立 肖坤陵 王 层 杨云龙 彭哲宇

陈世文（女） 徐晨雨（女） 邹冬梅（女） 王 畅 邓费慧（女） 谢 美（女）

许 久（女） 刘 烂 方 兵 尹旭博（女） 陈三永 朱君来

方 帆 汪珂吉 赵 琳（女） 赵 昌 周 萍（女） 李 维

张 弛 严 冰（女） 王时康 吕倩倩（女） 徐益群 稂丹丹（女）

江 婷（女） 黄 锐 王 波 杨 茜（女） 刘 力 闵至烨（女）

禹 露（女） 沈正明 夏 宇 陶 艳（女） 刘奇颀（女） 江 莲（女）

葛 韬（女） 苏红叶（女）

（七）第七代表团（中央、省、市属企业，共42人）

团长：彭宗耀 副团长：陈 翠

代表：

吕剑剑 周 牮 彭宗耀 刘启凡 汤 茜（女） 陈玉燕（女）

陈 翠（女） 李朝晖（女） 孙广远 胡 淼（女） 李建国 肖娇异（女）

邱泺瑜（女） 袁 啸 刘 鑫（女） 邵文妍（女） 许士鑫 隋 婕（女）

郑 龙 刘银花（女） 刘竞高 陈苏阳 朱艺璇（女） 刘 柳（女）

胡婉婷（女） 刘 志 邓兴兴 陶 勇 罗怡然（女） 李 尤（女）

范 鹏 王学进 吴松澍 唐雪庆（女） 肖 捷 颜岳岑（女）

姜 妍（女） 李 瑶（女） 张博轩 刘 娴（女） 莫笑君（女） 梁 思（女）

（八）第八代表团（大、中学校，共40人）

团长：司念伟 副团长：何江海

代表：

张 樱（女） 司念伟 王 勤 吴 媞（女） 刘文静（女） 兰 栋

冯姊欣（女） 王 永 旦增拉姆（女） 张 锟 许钰茹（女） 徐晨露（女）

吴建湘（女） 向柱志 何江海 梁昱伶（女） 司马欢（女） 唐 焱

多杰江参 唐思雨（女） 李 梦（女） 黄 盛 廖 涓（女） 何 鹃（女）

胥含玉（女） 李 碧（女） 周天伦 韩潇潇（女） 张文灏 张 静（女）

唐 莉（女） 黄斯颖（女） 刘 帅（女） 周梅红 唐锦睿（女） 陈 辉

魏文婷（女） 李 洁（女） 刘子行 黎 俊（女）

7

二、大会联络员名单

一代表团：曾 嵘（平江县）、吴雄滔（汨罗市）、田冰洁（屈原区）

二代表团：邝 杨（岳阳县）、黄 璜（湘阴县）

三代表团：田雨薇（岳阳楼区）、何炜钰（经开区）、付 萍（南湖新区）

四代表团：王 敖（华容县）、李商雯（君山区）

五代表团：李培婷（临湘市）、晋文静（云溪区）、刘宇（湖南城陵矶新港区）

六代表团：谢 美（省血防所）、徐晨雨（市海事局）

七代表团：陈苏阳（国网岳阳供电公司）、李 瑶（青年之家）

八代表团：王 勤（理工学院）、唐 焱（第一中学）

8

附件 2

个人健康信息申报卡

姓名： 性别：男 女 年龄：

住址： 工作单位： 联系方式：

1.近 28 天是否有境外或港台地区旅居史：是 否，如有请

注明国家（地区） 入境时间： 年 月 日

2.近 14 天是否有境内中高风险地区旅居史：是 否

3.近 14 天是否有境内中高风险地区所在城市旅居史：是 否

，如有请注明城市： 市 区，最后离开风险地区所

在城市的时候为：

4.近14天是否接触过来自中高风险地区的亲属、朋友：是 否

5.近 14 天是否接触过可疑病例及发热病人：是 否

6.近 14 天是否有家人、朋友发热或患肺炎等疾病：是 否

7.是否曾经诊断为新冠肺炎病例、无症状感染者：是 否

8.是否全程接种新冠疫苗：是 否

9、近 14 天您本人是否有如下症状：

发热 咳嗽 寒颤 鼻塞 流涕 咽痛 头痛

嗅（味）觉减退 乏力 肌肉酸痛 关节酸痛 胸闷

或有其他需要说明的身体不适症状：

本人承诺：如实填写上述内容，自觉履行疫情防控的法律法规

义务，承担相应的法律法规责任。

经核，本人均无上述相关情况。

10.健康码 绿色 黄色 红色

11.行程码 无带“*”城市旅居史 带“*”城市旅居史

填表人（签字）： 填写日期： 年 月 日

	         2.个人健康信息申报卡